消費生活出前講座講師派遣申込書

令和　　年　　月　　日
　南あわじ市消費生活センター所長 宛

申込者住所
団体名
代表者
担当者
電話番号
消費生活講座を下記のとおり実施したいので、貴所から講師を派遣くださいますよう申し込みます。

	１　日　時
	令和　　年　　　月　　日（　　）

午前・後　　時　　分～午前・後　　時　　分

	２　場　所
	電話番号（　　　　）　　　－

	３　希望する内容、テーマ

	４　対象者

　（年齢構成、性別など）

	５　予定受講者数

	６　その他

会場の簡単な見取図(内容により、プロジェクターを使用するため）

研修会等の一部にあたる場合、その全体計画が分かるものなど